
    ГЛАВА ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

 21 апреля   2010 год  №  11 

 

 

 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Почекуевского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие Почекуевского  сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе 

 и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей. 

 

 

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента  Российской Федерации от 18мая 2009года 

 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при 

назначении на которые граждане  и при замещении  которых федеральные 

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга и 

несовершеннолетних детей» постановляю: 

 

Утвердить перечень должностей муниципальной службы Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Почекуевского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей: 

  Ведущий специалист, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает 

осуществление временно полномочий Главы Почекуевского сельского поселения. 

    Специалист 1 категории, исполнение должностных обязанностей которого 

предусматривает ведение бухгалтерского учёта, хранение и распределение материально-

технических ресурсов. 

 

 

 

 

Глава Почекуевского  сельского поселения                                            Г.Г.Крутаков  


